
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2014 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 12 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 i zmiany Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/401/2013 
Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 grudnia 2013 r. Gminy Podegrodzie na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy Podegrodzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2014 r. o kwotę 55 484 zł, w tym plan dochodów 

majątkowych o kwotę 55 484 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2014 r. o kwotę 55 484 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków majątkowych 

o kwotę 55 484 zł, w tym wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 55 484 zł – jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej nr XXXVIII/401/2013 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Gminy Podegrodzie na rok 2014 § 11 otrzymuje brzmienie; „W zakresie wykonania budżetu na 2014 r. 

upoważnia się Wójta Gminy Podegrodzie do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 2 000 000 zł; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 500 000 zł.”. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2014 r. wynosi: 

1) Dochody budżetu 47 996 152,46 

  w tym z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 278 222,68 

  dochody bieżące 39 916 093,53 

  z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

1 786 751,29 

  dochody majątkowe 8 080 058,93 

  z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

5 491 471,39 

2) Wydatki budżetu 60 294 069,98 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7427



  w tym wydatki bieżące 37 383 867,69 

  w tym;   

  1. wydatki jednostek budżetowych 25 254 177,60 

  w tym;   

  1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 067 343,71 

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 186 833,89 

  2. dotacje na zadania bieżące 1 710 390,00 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 292 099,73 

  4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

1 910 200,36 

  5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

17 000,00 

  6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 200 000,00 

  wydatki majątkowe 22 910 202,29 

  w tym;   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 22 910 202,29 

  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

9 390 266,70 

3) Deficyt budżetu 12 297 917,52 

4) Przychody budżetowe 13 929 583,52 

5) Rozchody budżetu 1 631 666,00 

– jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7427



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/17/2014 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 12 grudnia 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7427



 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

mgr Dariusz Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7427



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/17/2014 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 12 grudnia 2014 roku 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7427



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7427



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr II/17/2014 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2014 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan przed 

zmianą 

zwiększenie 

planu 

zmniejszenie 

planu 

Plan po zmianie Wykaz zadań 

ujętych w WPF 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 803 697,14     9 803 697,14   

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 518 697,14     9 518 697,14   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 518 697,14     9 518 697,14   

    w tym;           

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 530 476,14     8 530 476,14   

    budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 800 221,00     800 221,00 WPF 

    Fundusz sołecki- Sołectwo Olszanka 1. zadanie; Wyposażenie 

studni głębinowej i zagospodarowanie terenu wokół studni 

znajdujacej się w obrębie OSP Olszanka 

18 000,00     18 000,00   

    budowa studni głębinowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowościach Podegrodzie, Olszana i Olszanka oraz 

budowa sieci wodociągowej Mokra Wieś, Gostwica i Stadła 

120 000,00     120 000,00 WPF 

    poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gmin 

Chełmiec i Podegrodzie 

7 711 936,79     7 711 936,79 WPF 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7427



    rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

w miejscowości Stadła i części miejscowości Brzezna, 

Gostwica i Podegrodzie w Gminie Podegrodzie. Etap I - Stadła 

868 539,35     868 539,35 WPF 

  01095 Pozostała działalność 285 000,00     285 000,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 285 000,00     285 000,00   

    modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 285 000,00     285 000,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

130 000,00     130 000,00   

  40002 Dostarczanie wody 130 000,00     130 000,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00     130 000,00   

    wykrywacz metalu 5 000,00     5 000,00   

    zabezpieczenie ujęcia wody w Podegrodziu przed napływem 

wód powierzchniowych 

30 000,00     30 000,00   

    stacja uzdatniania wody dla ujęcia wody Podegrodzie - Stadła 95 000,00     95 000,00   

600   Transport i łączność 3 856 844,05     3 856 844,05   

  60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00     500 000,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00     500 000,00   

    przebudowa dróg powiatowych nr 1549 K Biczyce Dolne - 

Gostwica nr 1546 K Stadła – Długołęka – Przyszowa 

100 000,00     100 000,00   

    poprawa warunków komunikacyjnych ciągu dróg powiatowych 

nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa i nr 1542 K Łącko – 

Naszacowice poprzez przebudowę dróg i realizację urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu - pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego 

400 000,00     400 000,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 3 356 844,05     3 356 844,05   

    1. wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 356 844,05     3 356 844,05   

    Fundusz sołecki - sołectwo Brzezna - 2. zadanie; Położenie 

nawierzchni na drodze od Józefa Potońca  zam. Brzezna 

252 w kierunku rzeki Dunajec 

6 000,00     6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7427



    Fundusz sołecki - sołectwo Brzezna - 3. zadanie; Położenie 

nawierzchni drogi od Plebani na Strzygańcu do pana Bogdana 

Kostrzewy zam. Brzezna 134 

15 801,43     15 801,43   

    Fundusz sołecki - sołectwo Chochorowice - 1. zadanie; Budowa 

drogi gminnej od Krzysztofa Kumora w kierunku Klaga – II 

etap 

8 674,07     8 674,07   

    Fundusz sołecki - sołectwo Chochorowice - 2. zadanie; Budowa 

drogi gminnej od granicy Brzezna w kierunku zbiornika wody 

pitnej w Chochorowicach 

8 674,00     8 674,00   

    Fundusz sołecki - sołectwo Długołęka - Świerkla - 1. zadanie; 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze Pod Dąbrową 
20 000,00     20 000,00   

    Fundusz sołecki - sołectwo Długołęka - Świerkla - 2. zadanie; 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze do Sylwestra 

Bogdańskiego 

7 801,43     7 801,43   

    Fundusz sołecki - sołectwo Gostwica - 2. zadanie; Wykonanie 

nawierzchni asfaltowej na odcinku  od mostu (centrum wsi) 

w stronę remizy strażackiej 

17 801,43     17 801,43   

    Fundusz sołecki - sołectwo Juraszowa - 1. zadanie; Remont 

drogi gminnej Łąkta Rogi w m. Juraszowa 

12 899,85     12 899,85   

    Fundusz sołecki - sołectwo Mokra Wieś - 1. zadanie; 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej oraz remont odwodnienia 

drogi gminnej Wzory 

12 000,00     12 000,00   

    Fundusz sołecki - sołectwo Mokra Wieś - 2. zadanie; 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi gminnej do P. Iwana 

– Ciuła Osowie 

6 851,00     6 851,00   

    Fundusz sołecki - sołectwo Naszacowice - 2. zadanie; Remont 

drogi Na Zamczysko – nawierzchnia asfaltowa 

18 801,43     18 801,43   

    Fundusz sołecki - sołectwo Podegrodzie - 1. zadanie; 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Św. Anny 

10 000,00     10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7427



    Fundusz sołecki - sołectwo Podegrodzie - 3. zadanie; 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej oraz odwodnienia na drodze 

Osowie – Świdnik 

10 000,00     10 000,00   

    Fundusz sołecki - sołectwo Podrzecze - 2. zadanie; 

Podwyższenie studzienek kanalizacyjnych i wyrównanie 

zaniżeń na drodze Podrzecze – Tłoki oraz wykonanie 

nawierzchni bitumicznej od oczyszczalni ścieków do posesji 

państwa Wnęków 

19 685,09     19 685,09   

    Fundusz sołecki - sołectwo Rogi - 1. zadanie; Położenie 

nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej koło Maciuszków 

10 000,00     10 000,00   

    przebudowa dróg gminnych 1 254 854,83     1 254 854,83   

    przebudowa drogi gminnej nr 293842K Remiza - Barczynki 

stanowiącej ciąg komunikacyjny od drogi wojewódzkiej nr 

969 do drogi powiatowej nr 1544K Chełmiec - Naszacowice 

w miejscowości Stadła 

96 000,00     96 000,00   

    przebudowa drogi gminnej Wygony nr 293797K stanowiącej 

ciąg komunikacyjny od drogi wojewódzkiej nr 969 do drogi 

powiatowej nr 1544K Chełmiec - Naszacowice w miejscowości 

Podegrodzie 

1 788 999,49     1 788 999,49   

    witacze 12 000,00     12 000,00   

    poprawa warunków komunikacyjnych oraz bezpieczeństwa 

poprzez modernizację drogi gminnej nr 294204K „Stary Sącz 

Rondo – Gołkowice Dolne” w km 0+000 – 7+432 - pomoc 

finansowa dla Gminy Stary Sącz 

20 000,00     20 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 500,00     26 500,00   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 500,00     26 500,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 500,00     26 500,00   

    zakup gruntów na terenie Gminy Podegrodzie 20 000,00     20 000,00   

    remont i przebudowa pomieszczeń istniejącego budynku 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Brzeznej 

6 500,00     6 500,00   

710   Działalność usługowa 290 510,00     290 510,00   

  71035 Cmentarze 290 510,00     290 510,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 510,00     290 510,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7427



    budowa kaplicy na cmentarzu komunalnym w Podrzeczu 200 010,00     200 010,00 WPF 

    rozbudowa oświetlenia na cmentarzu w Gostwicy 4 500,00     4 500,00   

    rozbudowa cmentarza komunalnego w Brzeznej 80 000,00     80 000,00   

    Fundusz sołecki - sołectwo Brzezna - 1. zadanie; Wykonanie 

projektu kaplicy cmentarnej na terenie cmentarza gminnego 

w Brzeznej 

6 000,00     6 000,00   

750   Administracja publiczna 10 000,00     10 000,00   

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00     10 000,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00     10 000,00   

    komputeryzacja Urzędu Gminy 10 000,00     10 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 533 118,00     533 118,00   

  75412 Ochotnicze straże pożarne 533 118,00     533 118,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 533 118,00     533 118,00   

    budowa budynku remizy OSP w Długołęce - Świerkli 122 000,00     122 000,00   

    zakup wciągarki do samochodu przeznaczonego do działań 
ratowniczo – gaśniczych 

6 000,00     6 000,00   

    rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Brzeznej 

11 500,00     11 500,00   

    zakup aparatów do ochrony dróg oddechowych 3 618,00     3 618,00   

    dotacja dla OSP Olszanka 390 000,00     390 000,00   

801   Oświata i wychowanie 5 319 274,40 43 947,00   5 363 221,40   

  80101 Szkoły podstawowe 1 916 704,10 32 410,00   1 949 114,10   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 916 704,10 32 410,00   1 949 114,10   

    w tym;           

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

133 552,67     133 552,67   

    budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Gostwicy 

1 500 000,00 32 410,00   1 532 410,00 WPF 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7427



    Fundusz sołecki - sołectwo Stadła - 3. zadanie; 

Zagospodarowanie podwórka szkolnego i ułożenie chodników 

wokół szkoły 
 

17 301,43     17 301,43   

    zagospodarowanie podwórka szkolnego i ułożenie chodników 

wokół szkoły 

23 600,00     23 600,00   

    budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Brzeznej - 

Litaczu 

235 000,00     235 000,00   

    modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Brzeznej - 

Litaczu 

1 750,00     1 750,00   

    zakup kosiarki 5 500,00     5 500,00   

    ograniczenie zużycia energii w obiektach użyteczności 

publicznej w Gminie Podegrodzie poprzez wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii 
 

133 552,67     133 552,67 WPF 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 615 390,30     615 390,30   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 615 390,30     615 390,30   

    modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych w Gminie Podegrodzie 

615 390,30     615 390,30   

    w tym;           

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 
 

494 090,30     494 090,30   

  80104 Przedszkola 2 777 000,00 11 537,00   2 788 537,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 777 000,00 11 537,00   2 788 537,00   

    budowa przedszkola gminnego w Podegrodziu 2 777 000,00 11 537,00   2 788 537,00 WPF 

  80110 Gimnazja 10 180,00     10 180,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 180,00     10 180,00   

    budowa skoczni w dal na kompleksie sportowym 9 250,00     9 250,00   

    modernizacja monitoringu w Zespole Szkół Podstawowo - 

Gimnazjalnych w Podegrodziu 
 

930,00     930,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7427



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 876 357,05 11 537,00   887 894,05   

  85305 Żłobki 876 357,05 11 537,00   887 894,05   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 876 357,05 11 537,00   887 894,05   

    budowa i wyposażenie gminnego żłobka w Podegrodziu 876 357,05 11 537,00   887 894,05 WPF 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 476,38     237 476,38   

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00     32 000,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 000,00     32 000,00   

    opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy gminnej 

oczyszczalni ścieków w Podrzeczu 

32 000,00     32 000,00   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 476,38     15 476,38   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 476,38     15 476,38   

    Fundusz sołecki - sołectwo Olszana - 1. zadanie; Montaż lampy 

ulicznej zasilanej energią słoneczną przy drodze powiatowej 

Olszana Zalesie 

15 476,38     15 476,38   

  90095 Pozostała działalność 190 000,00     190 000,00   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00     190 000,00   

    odwodnienie terenu Poświątne w miejscowości Gostwica 190 000,00     190 000,00 WPF 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 563,67     1 274 563,67   

  92116 Biblioteki 1 274 563,67     1 274 563,67   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 274 563,67     1 274 563,67   

    budowa budynku biblioteki gminnej w Podegrodziu 1 274 563,67     1 274 563,67   

926   Kultura fizyczna 496 377,60     496 377,60   

  92601 Obiekty sportowe 496 377,60     496 377,60   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 496 377,60     496 377,60   

    w tym;           

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

232 147,59     232 147,59   

    budowa boiska wielofunkcyjnego w Mokrej Wsi 264 230,01     264 230,01   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7427



    budowa boiska wielofunkcyjnego w Brzeznej - Litaczu 232 147,59     232 147,59   

Razem 22 854 718,29 55 484,00   22 910 202,29   

          

    wydatki majątkowe, w tym; 22 854 718,29 55 484,00   22 910 202,29   

    1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 22 854 718,29 55 484,00   22 910 202,29   

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 390 266,70     9 390 266,70   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7427



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr II/17/2014 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Budżet Gminy Podegrodzie na 2014 rok po zmianach 

§ Nazwa Plan przed zmianą zwiększenie planu  zmniejszenie planu  Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

  I. DOCHODY  47 940 668,46 55 484,00   47 996 152,46 

II. WYDATKI 60 238 585,98 55 484,00   60 294 069,98 

III. DEFICYT BUDŻETOWY -12 297 917,52     -12 297 917,52 

IV. PRZYCHODY w tym: 13 929 583,52     13 929 583,52 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)   

410 366,00     410 366,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 

1 845 362,64     1 845 362,64 

951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 

41 450,00     41 450,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym: 

11 632 404,88     11 632 404,88 

  na finansowanie wkładu własnego do zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)   

3 500 000,00     3 500 000,00 

  V. ROZCHODY w tym: 1 631 666,00     1 631 666,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7427



963 spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

410 366,00     410 366,00 

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 

w tym: 

1 221 300,00     1 221 300,00 

  na finansowanie wkładu własnego do zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)   

80 000,00     80 000,00 

  Razem I + IV 61 870 251,98 55 484,00   61 925 735,98 

  Razem II + V 61 870 251,98 55 484,00   61 925 735,98 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7427


		2014-12-31T12:28:49+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




